
  

UCHWAŁA NR III/33/2024 

RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 i poz. 721) art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów opłaty, o której mowa w § 1 uchwały wyznacza się sołtysów: 

1) w sołectwie Augustynka – Urszula Ejsmont, 

2) w sołectwie Borysowszczyzna – Aneta Sadowa, 

3) w sołectwie Chanie-Chursy – Adam Demianowicz, 

4) w sołectwie Grabarka – Jan Łojko, 

5) w sołectwie Klukowicze – Adrian Czeropski, 

6) w sołectwie Klukowicze-Kolonia – Jerzy Wąsik, 

7) w sołectwie Litwinowicze – Iwona Jakowluk, 

8) w sołectwie Moszczona Pańska – Helena Koroluk, 

9) w sołectwie Nurzec-Stacja – Anna Wojtkowska, 

10) w sołectwie Nurzec – Marcin Łubko, 

11) w sołectwie Nurzec-Kolonia – Adam Jurczak, 

12) w sołectwie Nurczyk – Beata Skuliniec, 

13) w sołectwie Siemichocze – Jarosław Nikiforuk, 

14) w sołectwie Sycze – Marcin Korniluk, 

15) w sołectwie Sokóle – Bogumiła Grzyb, 

16) w sołectwie Stołbce – Roman Kuźmiuk, 

17) w sołectwie Szumiłówka – Wiesław Zawadzki, 

18) w sołectwie Tymianka – Jerzy Olesiuk, 

19) w sołectwie Werpol – Michał Drobotko, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 4201



20) w sołectwie Wólka Nurzecka – Katarzyna Michnowska, 

21) w sołectwie Wyczółki – Katarzyna Barańczuk, 

22) w sołectwie Zabłocie – Aneta Filipiak, 

23) w sołectwie Zalesie – Anna Romaniuk, 

24) w sołectwie Żerczyce – Elżbieta Dec. 

§ 3. Z tytułu terminowego wykonywania obowiązków inkasenci otrzymywać będą wynagrodzenie 

w wysokości 5% od zainkasowanych osobiście kwot i wpłaconych na konto bankowe Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 4. Wyznacza się inkasentom terminy płatności pobranych opłat oraz rozliczenia z pobranych kwitariuszy 

do 2 dni roboczych, następujących po dniu, w którym zgodnie z odpowiednimi przepisami wpłata powinna 

nastąpić. 

§ 5. Zarządzenie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi nie wyklucza uiszczenia 

należności przez zobowiązanego bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy lub na właściwy rachunek bankowy. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr V/38/2019 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie 

poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r., poz. 1650, z 2020 r. poz. 2280, 

z 2022 r., poz. 4388,  z 2022 r. poz. 2048 oraz z 2023 r., poz. 4911). 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Kamil Grzyb 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4201


		2024-09-19T12:52:09+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




